



گل‌خونه

ماهنامه شهرداری منطقه ۱۴

شماره چهل و دوم
تیر ۱۴۰۴

مدیریت شهری، اجتماعی و فرهنگی



کیا ایران همراه حسین علیه السلام

یادداشت : مشارکت شهروندی در شرایط بحرانی
همبستگی اهالی دارالمومنین تهران در حماسه
حضور و اقتدار
اجرای ۲۹ هزار تن عملیات روکش آسفالت
برگزاری مراسم چهارپایه خوانی
ارائه ده ها عنوان خدمات سلامت روان
پاسداشت حماسه شهدای ترور در منطقه ۱۴
دیدار مردمی با حضور حبیب کاشانی
شهروند خبرنگار
گزارش ویژه: ایران حسین، همدل و متحد
با فرهیختگان؛ سارا دانشمند
اخبار نواحی
استودیو تهران ۱۴



عیسی نعلبندی

رئیس اداره مدیریت بحران پدافند غیر عامل
شهرداری منطقه ۱۴

جایگاه مشارکت شهروندی در ارتقاء تاب آوری شهری در شرایط بحرانی

در نظام نوین مدیریت بحران، نقش شهروندان از موقعیتی منفعل به جایگاهی فعال و مؤثر ارتقاء یافته است. تجربه بحران‌های شهری در دهه‌های اخیر نشان داده است که تاب آوری شهرها نه صرفاً با اتکای به منابع سازمانی، بلکه با مشارکت آگاهانه و نظام‌مند شهروندان محقق می‌شود.

شهروندان، به عنوان نخستین پاسخ‌دهندگان در لحظات اولیه وقوع بحران، نقشی کلیدی در کاهش آسیب‌ها، تسهیل امداد رسانی، و حفظ انسجام اجتماعی ایفا می‌کنند. این نقش، زمانی اثربخش خواهد بود که با آموزش‌های مستمر، دسترسی به اطلاعات معتبر و تمرین‌های میدانی تقویت شود. در همین راستا، شهرداری منطقه ۱۴ تهران، با اجرای برنامه‌های آموزشی، شبیه‌سازی‌های میدانی، سازماندهی داوطلبان محلی، هماهنگی با سازمان آتش نشانی و جمعیت هلال احمر به منظور ارائه آموزش‌های به روز به ویژه در حوزه پدافند غیرعامل بستر مناسبی برای ارتقاء آمادگی همگانی فراهم کرده است.

ضروری است که شهروندان نیز با شناخت مخاطرات محیط زندگی خود، تجهیز خانواده‌ها به ملزومات مدیریت بحران و تعامل مؤثر با نهادهای محلی، در فرآیند تاب آوری شهری نقش آفرینی کنند. بدون تردید، ساختن شهری ایمن و مقاوم، تنها در پرتو همکاری همه‌جانبه میان مدیریت شهری و بدنه جامعه میسر خواهد بود.

همبستگی اهالی دارالمومنین تهران در حماسه حضور و اقتدار

گام بلند شهرداری برای بهبود معابر و ایمنی تردد

اجرای ۲۹ هزار تن عملیات روکش آسفالت



معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۴ از اجرای عملیات آسفالت به میزان ۲۹ هزار تن از ابتدای امسال در معابر اصلی و فرعی خبر داد.

هوشیام علانی با تأکید بر انجام عملیات آسفالت به صورت مکانیزه، روکش دستی و لکه گیری در ادامه این طرح در نیمه دوم سال گذشته اظهار داشت: از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا کنون در حدود ۲۹ هزار تن آسفالت در معابر اصلی و فرعی اجرا شده است.

معاون فنی و عمرانی منطقه ۱۴ با بیان اینکه این عملیات در قالب فعالیت‌های توسعه محله‌ای (طرح من شهردارم) در محورهای اصلی پاسدار گمنام، ده حقی، ریزه شمالی، کریمشاهیان و شمشاد به اتمام رسیده و در برخی نقاط و نواحی منطقه در حال نظارت و اجراست، گفت: مناسب‌سازی محورهای اصلی و فرعی سبب روان‌سازی تردد وسایل نقلیه و کاهش ترافیک می‌شود. علایی خاطرنشان کرد: از این رو این طرح‌ها در منطقه ۱۴ برای ارتقای زیرساخت‌های شهری و پاسخگویی به نیازهای روزافزون تردد و بهبود کیفیت محیط زندگی شهروندان استمرار خواهد داشت.

در قلب تهران، صحنه‌ای از عشق و وفاداری به شهدای مقاومت، سردارانی که سالها سایه امنیت را بر سر این ملت گسترده‌اند رقم خورد.

خیابان آزادی مملو از جمعیتی بود که با اشک در چشمان و پرچم در دست، به یاد فرماندهان آسمانی و شهدای دانشمند کشورمان ایستادند.

ما، مردم مؤمن و انقلابی دارالمومنین تهران نیز، همراه با سایر مردم با حضوری پرشور در مراسم تشییع شهدا، نشان دادیم که اراده‌مان برای ادامه راه شهیدان هرگز تضعیف نخواهد شد.

امروز در قاب‌هایی پرافتخار بار دیگر همدلی و همبستگی میان مردم و مسئولان، تجلی واقعی آرمان‌های مقاومت در پیوند با عاشورا به نمایش درآمد.

اری ما آمدیم تا بگوییم: فراموش نکرده‌ایم که این امنیت و آرامش، حاصل جانفشانی‌ها و ایثارگری‌های شماس. یکصدا و هم دل با شما پیمان می‌بندیم که راهتان را با خون و غیرت ادامه دهیم. نام شما همیشه در رگ‌های این سرزمین جاری خواهد بود و یاد شما را زنده نگه خواهیم داشت.

ما اهالی منطقه ۱۴ در کنار مدیران شهری منطقه مان از نخستین ساعات صبح در خیابان آزادی صحنه‌ای از همدلی، تکریم شهدا و پابندی به آرمان‌های مقاومت را رقم زدیم و شاهد گام‌هایی حسینی بودیم که برای ادای احترام به شهدای مقاومت برداشته شد؛ با پرچم‌هایی در دست و اشک‌هایی در چشم، اما دل‌هایی استوارتر از همیشه.

ما همدل با همه اهالی این سرزمین پاک با قلب‌هایی پر از عشق و افتخار، آمدیم تا بگوییم: هرگز در برابر دشمنان تسلیم نخواهیم شد.

ای قهرمانان بی‌ادعا! شما رفتید، اما روح‌تان و آرمان‌های مقاومتتان در میان ما زنده است. ما ادامه‌دهندگان راه شما خواهیم بود.

درخواست شهروندی

خیابان‌های ناحیه ۲ در طول شبانه روز محل تردد شهروندان و وسایل نقلیه بسیاری است و همین موضوع منجر به ترافیک و بی نظمی ترافیکی در برخی نقاط می شود. این میان نبود خط کشی و علائم ترافیکی در برخی خیابان‌ها از جمله در خیابان پورعبدی وضعیت را نامطلوب تر می کند. لطفا شهرداری به این موضوع رسیدگی کند.

شهردار ناحیه ۲ : با هدف ایمن سازی و سهولت در تردد خط کشی محوری به طول ۷۲۰ متر در خیابان شهید پورعبدی، حدفاصل خیابان شهید رضایی تاجری تا سرآسیاب انجام شد.

درخواست شهروندی

ساکن کوچه کشاورز هستم، ضمن تشکر از شهرداری بابت اجرای روکش آسفالت و پیاده رو سازی در بسیاری از کوچه و خیابان‌های ناحیه یک، هنوز خیلی از کوچه‌ها و خیابان‌های محدوده نیاز به بهسازی دارد امیدواریم تداوم این فعالیت در دستور کار شهرداری باشد.

شهردار ناحیه ۱: پروژه روکش آسفالت کوچه کشاورز در محله کیامنش به متراژ ۷۶۰ متر مربع انجام شده و با توجه به اهمیت بهسازی معابر شهری برای ایمنی تردد شهروندان این فعالیت ها به صورت مستمر و نیاز سنجی در ناحیه تداوم دارد.

درخواست شهروندی

فصل تابستان است و رفتن در بوستان با خانواده یکی از تفریحات بشمار می آید. این درحالی است که دورهمی خانوادگی در بوستان آن هم هنگام شب با توجه به تاریک بودن برخی بوستان های ناحیه ۵ کمی حس ناامنی و ناخوشایند دارد. انتظار داریم با بهبود روشنایی بوستان نسترن، فضایی آرام و امن برای تفریح و استراحت خانواده ها ایجاد شود.

شهردار ناحیه ۵ : در راستای افزایش روشنایی بوستان‌ها، رفاه حال شهروندان و اصلاح شبکه روشنایی فضای سبز همچنین کاهش نقاط بی دفاع شهری نسبت به بهبود وضعیت سیمای شبانه بوستان نسترن اقدام شد تا شهروندان بتوانند در فضایی آرام و امن برای تفریح و استراحت خانواده ها دورهم جمع شوند.



این کد را اسکن کنید و مطالب خود را برای آدمن کانال ارسال کنید.



به منظور زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا در ایام محرم اجرا شد؛

برگزاری مراسم چهارپایه خوانی در منطقه ۱۴

شهرداری منطقه ۱۴ همزمان با آغاز ایام سوگواری محرم، مراسم چهارپایه خوانی را در فضای معنوی مقابل منازل شهدا و الامقام دارالمومنین تهران به اجرا درآورده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، امیر شهبازی شهردار منطقه گفت: همزمان با آغاز ماه محرم و در راستای زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای ۸ سال دفاع مقدس و ترویج فرهنگ عاشورایی، مراسم پرفیض چهارپایه خوانی درب منزل شهدا در منطقه ۱۴ برگزار شد.

وی با بیان اینکه این مراسم با حضور اهالی محل، خانواده‌های معظم شهدا و عاشقان اهل بیت علیهم‌السلام، با هدف احیای سنت چهارپایه خوانی و تکریم خانواده‌های معظم شهدا در نواحی مختلف منطقه به اجرا در آمده افزود: دهه اول محرم بهترین زمان برای بهره‌مندی از برکات دعای مادران و پدران شهدای معزز است.

شهردار دارالمومنین تهران با اشاره به برگزاری این مراسم با استقبال خانواده ها و نوجوانان دارالمومنین تهران و گروه های جهادی و بسیجیان تاکنون در منازل شهدا از جمله شهیدان تاجیک، مستوفی، فرامرزی، سوری، امینی، احترامی، موسوی و... برگزار شده، یادآور شد: مراسم معنوی چهارپایه خوانی در حوزه فرهنگی و اجتماعی در روزهای آینده نیز در مقابل منازل دیگر شهدای این منطقه برگزار خواهد شد تا یاد و خاطره این عزیزان همیشه زنده بماند.

ارائه ده ها عنوان خدمات

سلامت روان در منطقه ۱۴

برنامه‌های متنوع سلامت روان، از خانواده‌ها در دوران جنگ ۱۲ روزه و پس از بحران در خانه‌های سلامت منطقه ۱۴ اجرا شده است.

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه گفت: این برنامه ها با شعار زندگی همدلانه با همکاری مشاوران مجرب و در قالب پویش، کمپین‌های امیدبخش و کارگاه‌های آموزشی اجرایی شده است.

پاسداشت حماسه شهدای ترور در منطقه ۱۴



در حریمی آکنده از عطر ایثار و افتخار، شهردار منطقه ۱۴ تهران به همراه جمعی از مسئولان لشکری، کشوری، نمایندگان بنیاد شهید و بسیج، قدم به حریم قدسی خانواده‌های شهدای ترور صهیونیستی ساکن دارالمومنین تهران گذاشتند.

دیدار مردمی با حضور حبیب کاشانی



سی و ششمین نشست مردمی شهردار منطقه ۱۴ با همراهی حبیب کاشانی عضو شورای اسلامی شهر تهران و با حضور تعدادی از شهروندان برگزار شد. کاشانی ضمن بررسی درخواست شهروندان با بیان اینکه خدمت به مردم و تلاش برای رفع مشکلات آنان، نه تنها یک وظیفه، بلکه فرصتی ارزشمند برای پیشرفت شهر و ارتقای رضایت شهروندان است، گفت: ما پیگیر تمامی درخواست‌ها تا حصول نتیجه نهایی خواهیم بود.



ایرانِ حسین علیه السلام

همدل و متحد

شکوه زین الدینی



ایرانِ حسین

حضور میلیونی مردم؛

پیام همدلی و پیام وحدت به دشمنان

حضور گسترده‌ی مردم در تشییع شهدای جنگ ۱۲ روزه، نه یک مراسم معمولی بلکه بیانیه زنده مقاومت بود. از پیر و جوان تا کودک، با ندایشان وحدت را طنین انداز کردند، فریادی که از اعماق تاریخ آمد؛ از کربلا تا امروز، از خون شهیدان تا قلب‌های پرشور میلیون‌ها ایران. تصاویری که پاسخی عملی به ادعاهای دشمن تفرقه انگیز بود. آری مردم بار دیگر در صحنه حاضر شدند مانند صف‌های نماز جمعه‌های دهه‌ی ۶۰ و نشان دادند دل‌ها به هم پیوسته است. در روزها و هفته‌های اخیر مردم با تقدیم گل به قامت‌های استوار میهن؛ ثابت کردند در این خاک مقدس، هر شهید، ستاره‌ای است که در آسمان عزت ایران می‌درخشد. از شهیدان هسته‌ای که با دانش و جان‌های پاکشان، سد مستحکمی در برابر جهل و استکبار ساختند، تا سرداران دلاور و سربازانی که در سکوت، از میهن پاسداری کردند. شهیدانی که نام بسیاری شان از دل همین محله‌های دارالمومنین تهران در آسمان ایران حک شد. شهیدانی چون علی حاج علی، شهید محمدرضا زندی، شهید مسعود سبزی، شهید عقیقی، حسین یوسف خانی، شهید صالح بنا هنزائی که با خون خود، ثابت کردند که ترور، پایان مبارزه نیست؛ آغاز یک انفجار نور است.

شمشیرها زنگ می زند اما حق پیروز می شود

کربلا ثابت کرد شمشیرها زنگ می‌زنند، اما خون شهیدان

جنگ امروز؛ حلقه اتصال به مکتب حسینی

رژیم صهیونیستی با ترور سرداران، دانشمندان و سربازان این مرزوبوم خواست ترس را در دل‌ها بنشاند، اما غافل از آن بود که هر قطره خون شهیدان ما، نهال مقاومت را آبیاری می‌کند، همان‌گونه که خون امام حسین (ع) و یارانش، اسلام را زنده نگه داشت. این است راز ماندگاری مکتب کربلا. شهادت، شکست نیست؛ استراتژی پیروزی و آغاز جاویدان یک انقلاب است.

امام حسین (ع) با شهادتش، مسیر تاریخ را تغییر داد و نشان داد گرچه حق، بر سر نیزه‌ها می‌میرد، اما در قلب تاریخ جاری می‌ماند. امروز نیز، شهیدان هسته‌ای و نظامی ما با خون خود سدی شدند در برابر استکبار. در این میان البته مردم نیز نشان دادند یاوران وفادارند و فرزندان کربلا. همان‌گونه که حبیب بن مظاهر تا آخرین نفس در رکاب امام ایستاد، ملت ایران نیز همواره در دوران‌های پر تلاطم و هجوم دشمن پشت به پشت نیروهای دفاعی خود ایستاده‌اند و تا آخرین قطره خونشان نیز هزاران لیبک یا حسین (ع) را در تاریخ ثبت خواهند کرد.

در مکتب امام حسین(ع)، مرز میان حق و باطل با خون ترسیم می‌شود، نه با سازش. امروز، رویارویی ایران با رژیم غاصب صهیونیستی، بازتابی از همان انتخاب تاریخی است: «هیاهات منّا الذله». آری جنگ اخیر، تنها یک نبرد نظامی نبود؛ آزمونی بود برای وفاداری به آرمان‌های کربلا. ملت ایران مانند یاوران حسین(ع)، با مقاومتشان در برابر تجاوز دشمن و با حضور میلیونی در خیابان‌ها و بدرقه‌ی پیکر شهیدان وطن، پاسخ دادند: ما فرزندان همانیم که ذلت نمی‌پذیرند.



ایرانیست
ایرانیست

چرا که روایت صحیح از واقعیت‌ها، سلاحی است که وارونه‌سازی‌های دشمن را خنثی می‌کند و حقانیت ملت ایران را به جهانیان نشان می‌دهد. و پیروزی در این نبرد، از آن ملتی است که با بصیرت، یکپارچه و هوشیار باشد.

از کربلا تا تهران، رشته‌ی خون پابرجاست

در شب عاشورای امسال، وقتی صدای مدیحه‌سرایی «ای وطن» در حضور رهبر عزیزمان طنین‌انداز شد، گویی تمام تاریخ ایستاد تا شاهد باشد چگونه ملت ایران یکبار دیگر با عشق به حسین(ع) و میهن، همدلی خود را به نمایش گذاشت. در آن لحظات مقدس، همه با هم همقسم شدیم: این جا ایران است؛ همان سرزمینی که یک وجب از خاکش را به دشمن نخواهیم داد. اینجا ایران است؛ همان دیاری که پرچم سرخ حسینی برای همیشه بر بامش برافراشته خواهد ماند.

هر شهید ما، حلقه‌ای از زنجیره همان عشقی که در روز عاشورا بر تارک تاریخ درخشید، عشقی که سالهاست در چشمان مادران شهیدان ما می‌درخشد و ما وارثان راستین کربلا تا آخرین نفس از این میراث مقدس پاسداری خواهیم کرد.

همیشه تازه می‌ماند و پیروزی را رقم می‌زند. این درس کربلا به صهیونیست‌هاست که مانند سپاه یزید قدرت نظامی را برتر از حق می‌پندارد، اما تاریخ تکرار می‌شود. اسرائیل خیال می‌کند با ترور سردار سلیمانی و شهدای مقاومت و پس از آن با موشک و بمب و ترور در این مرز پرگهر به پیروزی دست یافته اما غافل است که هر شهید ما، هزاران سرباز جدید برای جبهه مقاومت می‌سازد و این است قانون مکتب حسین(ع): ظلم هرچه بزرگ‌تر، سقوطش قطعی‌تر و خون شهید، همیشه بذر پیروزی می‌افشاند.

بصیرت و هوشیاری؛

سلاح ملت در برابر جنگ روایت‌ها

فتنه و یژگی‌هایی دارد که تنها راه مقابله با آن «روشنگری و تبیین» است. در این فضای جنگ شناختی که دشمن با جنگ روایت‌ها و وارونه‌نمایی حقایق در پی ایجاد تردید و تفرقه است، بصیرت همان نور راهنمایی است که ملت ایران را از گرداب فتنه‌ها نجات می‌دهد. آنان که همیشه در پی تاریک‌نمایی و تحریف واقعیت‌ها هستند، اما ملتی که چشمانش را با روشنگری و تبیین حقایق باز نگه دارد، هرگز در دام دسیسه‌های دشمن گرفتار نخواهد شد. این میان اتحاد و همبستگی ملی، نقطه عطفی است که دشمن را به هراس می‌اندازد. رژیم غاصب صهیونیستی با تمام توان در پی ضربه زدن به ایران است، اما هوشیاری ما در مقابله با شبکه‌های جاسوسی، سدی محکم در برابر توطئه‌هایشان خواهد بود. امروز، جنگ رسانه‌ای به اندازه جنگ نظامی اهمیت دارد

بافر هیختگان

سارا دانشمند - پژوهشگر و کارشناس حقوق بین الملل

او یک قهرمان است، قهرمانی از جنس قانون! سارا دانشمند فارغ التحصیل حقوق بین الملل از دانشگاه علامه طباطبائی و از شاغلان شهرداری منطقه ۱۴، این بار نه در پشت میز اداری، که روی سکوی جهانی ایستاد تا مدال افتخار ایران را در رقابت های موت کورت لاهه به گردن بیاویزد.

کار گروه های مرتبط با این حوزه موجب شد به عنوان یکی از مربیان این تیم در این مسابقات حضور داشته باشم.

از تجربه حضور در مسابقات جهانی لاهه بگویید. چه حس و حالی داشتید روی آن صحنه بین المللی ایستادید؟

شرکت در این رقابت بین المللی به عنوان تنها نماینده کشور عزیزمان یکی از خاص ترین و پربارترین لحظات زندگیم بود. حضور در کنار تیم هایی از دانشگاه های برتر و مطرح دنیا با چالش ها و سطح بالای رقابت هم افتخار آفرین بود و هم انگیزه بخش.

تیم ایران در بخش دادستانی رتبه سوم را کسب کرد؛ چه چالش هایی در این مسیر داشتید؟

تیم ما پس از گذشت ۹ ماه و تدوین ۳ لایحه به زبان انگلیسی در سه بخش دادستانی، وکیل قربانی و وکیل متهم در شرایطی برای دور شفاهی مسابقات آماده می شد که یکبار ویزای اعضای تیم مورد قبول واقع نشد و برای بار دوم درخواست ویزا دادیم در این شرایط با امیدواری زیاد به تمرین ادامه دادیم و تنها ۲۴ ساعت قبل از آغاز مسابقات ویزای اعضای تیم قبول شد و توانستیم در کمتر از ۱۲ ساعت خود را به هلند برسانیم. یک روز پس از شروع مسابقه ایران در جنگی تحمیلی با رژیم صهیونیستی قرار گرفت و شرایط روحی و روانی ما وضعیت بدی پیدا کرد؛ اما تمام این اتفاقات باعث نشدند ما از هدف خود عقب بنشینیم و با قلبی آکنده از اندوه و نگرانی اما امیدوار با قدرت در تک تک مسابقات حاضر شدیم و در نهایت از میان ۱۰۰ تیم مسابقات موفق شدیم پس از هفت سال به جمع ۲۷ تیم برتر جهان راه پیدا کنیم و در بخش دادستانی رتبه ی سوم جهان را کسب کنیم.

خاطره ای جالب یا لحظه ای به یادماندنی از این مسابقات دارید که بخواهید تعریف کنید؟

مربوط به دیدار قضات و تیم های شرکت کننده ی دیگر با ما بود که عنوان می کردند بچه های ایرانی فوق العاده اند و در مسابقات محو استدلال های حقوقی قوی و فن دفاع شما شده ایم.

آیا الگو یا فرد خاصی در زندگی دارید که شما را برای رسیدن به این جایگاه تشویق یا الهام بخشیده باشد؟

حمایت ها و تشویق های خانواده ام موجب شد بدون هیچگونه دغدغه ای بتوانم برای رشد تحصیلی و شغلی هم متمرکز تر عمل کنم و جا دارد از تلاش های پدر و مادر عزیزم تشکر کنم قطعاً بدون حضور آنها من ساری امروز نبودم. همچنین استاد عزیز و بزرگوارم آقای دکتر نژندی منش.

به عنوان یک دختر موفق در حوزه حقوق بین الملل و مسابقات موت کورت، چه توصیه ای به دختران جوانی دارید که می خواهند در این مسیر گام بردارند؟

هیچوقت از دنبال کردن رویاها و هدف های بزرگ نترسند؛ مسیر موفقیت همیشه آسان نیست اما با تلاش مستمر، ایمان به توانایی های خود و پشتکار می توانند بر هر چالشی غلبه کنند. به یاد داشته باشید که تحصیل و یادگیری همیشه به کتاب و دانشگاه محدود نمی شود و تجربه های عملی مثل شرکت در مودکورت برای دانشجویان حقوقی می تواند در رشد شخصیتی و حرفه ایشان تاثیر بسزایی داشته باشد.

روایت او از مسیری که از کلاس های درس علامه تا کشور هلند، پر تلاش و با پشتکار پیمود و همراه با تیمش، با استدلال های آتشین، مدال رتبه سوم رقابت های موت کورت جهانی را برای ایران به ارمغان آورد خواندنی است.

خودتان را به طور کامل معرفی کنید:

سارا دانشمند متولد ۱۳۷۷، فارغ التحصیل رشته حقوق بین الملل از دانشگاه علامه طباطبائی تهران. از مسیر تحصیلی و حرفه ای خود بگویید. چرا حقوق بین الملل را انتخاب کردید و چگونه به تیم موت کورت پیوستید؟
بخاطر علاقه ام به مسائل جهانی، عدالت و حقوق بشر گرایش حقوق بین الملل رو انتخاب کردم. موت کورت به من این فرصت را داد تا تفکر تحلیلی، استدلال حقوقی، نگارش دفاعیات و مهارت های سخنرانی رو در فضایی علمی و رقابتی تمرین کنم.

چه شد که به عنوان نماینده

ایران و دانشگاه علامه

طباطبائی انتخاب شدید؟

سال گذشته به عنوان عضو در تیم موت کورت دیوان بین المللی کیفری حضور داشتم و فعالیتیم در عرصه ی حقوق بین الملل کیفری و انجمن ها و



اخبار نواحی

ناحیه ۱

پاسخ به درخواست‌های شهروندان

شهردار ناحیه ۱ گفت: فعالیت‌های متعددی در پاسخ به درخواست‌های شهروندان صورت گرفته است. عباس نم‌دچی افزود: در این راستا بهسازی بوستان شکوفه، مناسب‌سازی پیاده‌روهای خیابان‌های شکوفه و کرمان‌شرقی، نصب و تعمیر تابلوهای راهنمایی در خیابان کیامنش انجام شد.

ناحیه ۲

مناسب‌سازی کوچه‌ها

شهردار ناحیه ۲ گفت: با توجه به درخواست شهروندان مبنی بر مناسب‌سازی کوچه‌های ناحیه عملیات روکش آسفالت در کوچه‌ها انجام می‌شود. حسن دوست افزود: برای تسهیل در تردد و عبور و مرور شهروندان و جلوگیری از آلودگی‌های احتمالی، کوچه شهید نلجی واقع در خیابان شهید زینتی افخم به مساحت ۶۳۰ متر مربع روکش آسفالت شد.

ناحیه ۳

اجرای برنامه‌های مذهبی

شهردار ناحیه ۳ گفت: مراسم چهارپایه خوانی همزمان با دهه دوم محرم الحرام در مقابل منازل شهدای ناحیه در حال اجراست. رضا محمدزاده افزود: در این راستا و با حضور اعضاء کانون نوجوانان محله در بیت شهید ابوالقاسم دل‌آور ضمن اجرای مراسم چهارپایه خوانی به خانواده این شهید ادای احترام شد.

ناحیه ۴

ایمنی ترافیکی در بزرگراه امام علی (ع)

شهردار ناحیه ۴ گفت: برای پیشگیری از حوادث، کاهش سرعت خودروها و افزایش ایمنی در معابر پرخطر مجموعه‌ای از اقدامات ترافیکی در نقاط حساس ناحیه ۴ اجرا شد. مهدی زرگری نژاد افزود: کندرو بزرگراه امام علی (ع) مسیر جنوب به شمال و کندرو محلاتی نرسیده به خیابان تکیه اکبرآبادی با نصب پلی‌اورتان ترافیکی، نصب شبرنگ هشداردهنده و تنظیم و جانمایی بشکه ایمنی برای دید در شب ایمن‌سازی ترافیکی شد.

ناحیه ۵

پیشگیری از آب‌گرفتگی در معابر

شهردار ناحیه ۵ گفت: اجرای کانیو جانبی در این معابر با هدف بهبود عبور و مرور شهروندان، پیشگیری از آب‌گرفتگی و ارتقاء کیفیت محیط شهری در دستور کار ناحیه قرار گرفت. مهدی قاسمی افزود: در این راستا عملیات اجرای کانیو جانبی در محله شهدای گمنام و خیابان ربذه جنوبی کوچه ۲۳ در حال اجراست.

ناحیه ۶

تداوم عملیات لکه‌گیری آسفالت

شهردار ناحیه ۶ گفت: عملیات لکه‌گیری و ترمیم آسفالت معابر در حال اجراست. حسن حسین‌زاده افزود: در راستای بهبود عبور و مرور و آراسته شدن سیما و منظر شهر عملیات لکه‌گیری آسفالت بطور مستمر و پراکنده در معابر و خیابان‌های ناحیه از جمله معراج در دست اجراست.



رزمایش اقتدار در حمایت از نیروهای مسلح - ۱ تیرماه - خیابان ۱۷ شهریور

با همیاری
و همدلی،



از بحران گذر می‌کنیم

ایران سبز

کمپین همدلی ایران یار، هر لحظه در دسترس شما
با امکان گفتگوی آنلاین و رایگان با مشاوران



#یک_هلت_یک_پرچم

برای اطلاعات بیشتر اسکن کنید





رادیو صدای ۱۴
شماره بیست و دوم ۱۴۰۴



استودیو تهران ۱۴

T e h r a n 1 4 s t u d i o



برای مشاهده صفحه منطقه ۱۴ در آپارات
این کد را اسکن کنید

جایی برای بهتر دیدن و عمیق تر نگرستن به
قطعه‌ای سبز در شرق پایتخت



مدیریت شهری در نگاه اهالی
دارالمومنین چگونه است؟!



نگاه ۱۴ - هفته دوم تیر ماه ۱۴۰۴



نگاه ۱۴ - هفته سوم تیر ماه ۱۴۰۴



نشست هم اندیشی و بازدید میدانی
معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران



روند احداث پروژه‌های عمرانی و
خدماتی بررسی شد



رزمایش اقتدار در
دارالمومنین تهران



برای مشاهده ویدئوهای استودیو تهران ۱۴ کدهای بالا را اسکن کنید



برای پیوستن به صفحه رسمی
منطقه ۱۴ در پیامرسان بله
این کد را اسکن کنید

دبیر تحریریه:
شکوه زین الدینی
تحریریه: علی صادقی پری،
حمیدرضا عرب، زهرا عبدلی
دبیر استودیو نگاه ۱۴:
همایون عبدالرزاق
تماس با نشریه: ۹۶۰۴۰۰۹۵

مدیر نشریه: ابراهیم ابویی
سر دبیر: مهدی طاهری
عکس: امیر قاسم بیدی
گرافیک و صفحه‌آرایی:
مهدی طاهری

ماهنامه شهرداری منطقه ۱۴
گل‌خونه
مدیریت شهری، اجتماعی و فرهنگی
شماره چهل و دوم
تیر ۱۴۰۴